

Наименование организации: Публичное акционерное общество Национальный Банк «ТРАСТ»

[illegible]

		Классы (подклассы) условий труда																					
Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Банк "ТРАСТ" (ПАО)																							
498	Старший Вице-Прези-дент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Технологиче-ский дирек-тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-технический департамент																							
Управление сопровождения объектов недвижимости и подразделений Банка																							

500	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Главный инженер - Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа формирования архивного фонда																						
502	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по пожарной безопасности, ГО и ЧС																						
503	Главный специалист по ПБ, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел транспортного обеспечения																						
504	Персональный водитель руководителя	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Водитель персонального автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент безопасности																						
Управление информационной безопасности																						
Отдел информационной безопасности																						
506	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел взаимодействия с правоохранительными органами																						
Группа сопровождения исполнительного производства																						
507	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бухгалтерского учета и отчетности																						
Управление бухгалтерского учета																						
508	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Руководитель направления расчетов по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление налоговой отчетности и методологии налогового учета																						
510А	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

544А (543А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент рисков																							
Управление комплексного мониторинга риск-факторов																							
547	Начальник управления - Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел консолидации данных																							
548	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сопровождения сделок и налогового администрирования																							
Отдел налогового администрирования и сопровождения налоговых споров																							
549	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент специальных проектов № 1																							
550	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент специальных проектов № 2																							
551	Старший директор про-екта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552	Старший директор про-екта - юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент судебного взыскания																							
553	Управляющий Директор - Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел судебного взыскания №1																							
554А	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555А (554А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Казначейство																
574	Директор по казначейским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	*	нет	нет
Отдел операций с ценными бумагами																
575	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Юридический департамент																
Управление проектной работы																
Отдел сопровождения сделок																
576	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Аналитический отдел																
577	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративной работы																
578	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Служба анализа проектов																
579A	Старший директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
580A (579A)	Старший директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Управление делами и методологии																
581A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
582A (581A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
583	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
584	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Секретариат																
585	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
586	Начальник секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
587	Помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения документооборота																
588A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество Национальный Банк «ТРАСТ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются					

Дата составления: 28.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Овчинников Сергей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Административно-технического департамента

(должность)

(подпись)

Чеботарева Галия Мухарямовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2025

(дата)

Руководитель направления Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Корнеева Наталья Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2025

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2208

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маркова Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2025

(дата)